Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 – Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 60/2019

Exmº Sr. Presidente da CMDM
DIOGO ENDLICH

INDICO  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  que  estude  a  possibilidade de  comprar  novos
computadores  e  um  veículo  para  atender  o  Conselho  Tutelar  do  município.  Assim,  como  a
possibilidade de alugar uma casa ou apartamento térreo para acomodar as instalações do órgão.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2019.

  EDUARDO JOSÉ RAMOS

Vereador